
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАСЕДАНИЕ КРАЕВОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№01-3                                                                                         29 января 2015 года

О выборах членов Президиума

Заслушав  и  обсудив  информацию  Председателя  Камчатской  краевой  организации
Общероссийского  профсоюза  работников  государственных  учреждений  и  общественного
обслуживания РФ, Комитет Камчатской краевой организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию  Председателя  Камчатской  краевой  организации  Общероссийского
профсоюза  работников  государственных  учреждений  и  общественного  обслуживания
РФ, о выборах членов Президиума Профсоюза принять к сведению.

2. Избрать членами Президиума Профсоюза:
-  Председателя  Камчатской  краевой  организации  Общероссийского  профсоюза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;
-  Заместителя  Председателя  Камчатской  краевой  организации  Общероссийского
профсоюза  работников  государственных  учреждений  и  общественного  обслуживания
РФ;
- Губанову Анну Николаевну - председатель первичной профсоюзной организации МСЧ
МВД России по Камчатскому краю;
 - Потеряеву Елену Геннадьевну -  председатель первичной профсоюзной организации
"Елизовский дом-интернат для психически больных";
- Маслак Марию Владимировну - первичной профсоюзной организации УФССП России
по Камчатскому краю;
-  Трутень  Лариса  Васильевна  -  первичной  профсоюзной  организации  "Комплексный
центр социального обслуживания населения ЕМР";
- Солтыс Наталья Николаевна - первичной профсоюзной организации Камчатстат.

Председатель
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


